retari-(ra. da JIE'sa SEF1O 13/et/2O23 I4

4) íien.

Oficio n° 3 (SF)
Brasília, em /3 de de 23

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 3.690,
de 2019, de autoria do Senador Jorge Kajuru, constante do autógrafo em anexo, que
"Dispõe sobre o desenvolvimento de programa de preservação, recuperação e transmissão
das línguas indígenas brasileiras".

Atenciosamente,

Senadoil Rogério Carvalho
Primeiro-Secrtário do Senado Federal

phfhi/p119-3690rev-t

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em (. I' /424!.
De ordem, à Secretaria-Geral

da Mesas par a deviy rovidências.